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سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مرکز مشاوره کارکنان و دفتر گردشگری سلامت دانشگاه بازدید کرد
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به همراه سرپرست معاونت درمان و معاون بهداشت دانشگاه، از مرکز مشاوره ویژه

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دفتر گردشگری سلامت دانشگاه بازدید و از نزدیک بر روند ارایه خدمات و فعالیت این مراکز نظارت کرد.

به گزارش جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدیدها که صبح روز، نهم دی 1403 انجام شد، ضمن
قدردانی از تلاش های انجام شده در این مراکز، مرکز مشاوره کارکنان و دفتر گردشگری سلامت دانشگاه را دو بخش مهم و مورد توجه مسوولان دانشگاه

دانست.

ارتقای چرخه توریسم سلامت با حذف سودجویان

«سید بصیر هاشمی» با بیان تلاش برای افزایش جذب گردشگری سلامت با هدف توسعه بخش توریسم درمانی و توسعه منابع برای دانشگاه گفت:
تلاش برای حذف سودجویان از چرخه توریسم سلامت، به ارتقای این حوزه منجر می شود.

هاشمی توسعه دو بخش بین الملل و توریسم درمانی را از اولویت های مسوولان دانشگاه برشمرد و افزود: باید تلاش شود تا گردشگری سلامت و حوزه
بین الملل دانشگاه توسعه یابد.

بازدید از مرکز مشاوره روانشناسی ویژه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ساختمان حجتی از دیگر برنامه های سرپرست دانشگاه بود که در این
برنامه، فرایند پذیرش مرکز مشاوره و ارایه خدمات به کارکنان بررسی شد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس ضمن بررسی توانمندیها، دغدغهها و نیازهای این مرکز، بر ارتقای فعالیت ها با هدف استفاده بهینه از منابع در
راستای بهبود خدمات رسانی به کارکنان تاکید کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این بازدیدها، در نشست هماندیشی با مسوولان و دست اندرکاران، به بررسی راهکارهای توسعه بخش
توریسم سلامت در دانشگاه و توسعه خدمات مشاوره ای به کارکنان دانشگاه پرداخت.

«امین نیاکان» سرپرست معاونت درمان دانشگاه و «اورنگ ایلامی» معاون بهداشت دانشگاه نیز که در این بازدیدها سرپرست دانشگاه را همراهی می
کردند؛ در خصوص موارد مطرح شده مطالبی عنوان کردند و پیرامون دغدغهها و چالشها تبادل نظر شد.

«ندا خلیلی آزاد» رییس اداره گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست هم اندیشی گزارشی از اقدامات صورت گرفته در راستای
راه اندازی واحد IPD در بیمارستان های دولتی و اقداماتی که در راستای رونق گردشگری سلامت شیراز و همچنین مرکز مشاوره کارکنان، از سوی

دانشگاه صورت گرفته است، ارایه کرد.


